MAM-6070MS 空 压 机 微 电 脑 控 制 器
用
户
手
册
深圳市普乐特电子有限公司
Shenzhen Plot Electronic Co.,Ltd
                     地址：深圳市坂田岗头好时达工业区 5 栋 4、5 楼

2.12 远程启停空压机:启停方式设为远程时,用户可通过远程端子启动或者停止空压机。
三、型号规格
3.1 型号说明
3.2 适用风机功率规格表
       参数
规格
电流范围（A）
适配风机
 功率（KW）
备注 说明
MAM6070M（5） 0.5～5 2.75KW 以下  风 机 电 流 有
  MAM  6070M（B）（T）  （5）
适配风机最大正常工作电流
控制器带 485 通讯功能
B:接压力变送器
6070M 控制器
产品序列
    深圳市普乐特电子有限公司                        型号：MAM6070M    V.1.0
                                                                    第 21 页 共 30 页
MAM6070M（10） 4～10 2.2-5.5KW
MAM6070M（25） 8-25 4.5-13.9KW
0.5~5A 档、4~10A
档、8~25A 档三种
表 3.2.1 适用电机功率规格表
四、安装
4.1 互感器安装
互感器安装位置应在能测量风机线电流的地方，这样控制器在设定时就可按风机铭牌设定。其具
体安装尺寸如下：
图 4.1.1、CT2 结构尺寸（ф10穿孔）                           图 4. 1.2、CT2 安装尺寸
4.2 控制器安装
控制器为盘装式安装，控制器周围应有一定的空间方便布线。具体尺寸如下：
ڄڀ
    深圳市普乐特电子有限公司                        型号：MAM6070M    V.1.0
                                                                    第 22 页 共 30 页
    深圳市普乐特电子有限公司                        型号：MAM6070M    V.1.0
                                                                    第 23 页 共 30 页
4. 2.1 主控单元结构尺寸
图 4.2.3 开孔尺寸
五、预警功能
5.1 空滤器预警
①、检测气过滤器堵塞。（硬件参数中，有开关量输入端子功能，设为空滤器检测功能）。
        检测到气过滤器压差开关闭合后，文本显示器上提示“空滤器阻塞”。
    深圳市普乐特电子有限公司                        型号：MAM6070M    V.1.0
                                                                    第 24 页 共 30 页
②、空滤器使用时间预警
空滤器使用时间到，文本显示器上提示“空滤器使用时间到”。
5.2 油滤器预警
①、检测油过滤器堵塞（硬件参数中，有开关量输入端子功能，设为油滤检测功能）。
        检测到油过滤器压差开关闭合后，文本显示器上提示“油滤器阻塞”。
②、油过滤器使用时间预警
油过滤器使用时间到，文本显示器上提示“油滤器使用时间到”。
5.3 油分器预警
①、检测油分器堵塞（硬件参数中，有开关量输入端子功能，设为油分检测功能）。
        检测到油分器压差开关闭合后，文本显示器上提示“油分器阻塞”。
②、油分器使用时间预警
油分器使用时间到，文本显示器上提示“油分器使用时间到”。
5.4 润滑油使用时间预警
     润滑油使用时间到，文本显示器上提示“润滑油使用时间到”
5.5 润滑脂使用时间预警
润滑脂使用时间到，文本显示器上提示“润滑脂使用时间到”
5.6 排气温度高预警
    系统检测到排气温度值超过厂家参数中设置的“排温预警”值时，文本显示器上提示“排气温度高”。
六、安全保护
6.1 对电机的保护
MAM6070M 空压机控制器运行方式设为“主机变频”时，对工频风机有电流过载保护功能。
6.2 排气超温保护
排气温度高于设定温度高限，控制器报警停机，现场故障显示“排气温度高”。
6.3 工频风机防逆转保护
当空压机停机时，检测到相序错误时，现场故障显示“相序错误 1”，不允许起动空压机。
6.4 供气压力超压保护
供气压力高于设定的压力高限时，控制器报警停机，现场故障显示“供气压力高”。
6.5 传感器失灵保护
当压力传感器或温度传感器开路时，控制器报警停机。现场故障显示“**传感器失灵”。